ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区           ２０１０年４月２８日
各クラブ会長   各位
各クラブ次期会長・幹事・会計予定者 各位
                    ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
                           ガバナー    岡野 忠生

次期三役セミナー開催のご案内

 拝啓 陽春の候、各クラブ・メンバーの皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶

び申しあげます。
次期（２０１０－２０１１年度）会長・幹事・会計を対象に三役セミナーを下記の要領で

開催したく企画いたしました。
 このセミナーは、三役としての自覚と誇りを身に付けて戴くとともに、クラブ運営に必

要な知識を身に付けて戴く為に開催するものであります。どうぞ趣旨をご理解の上で一人

でも多くの該当者の出席をお願い申しあげます。
 なお、ご欠席の場合は、できる限り代理でのご出席をお願い申しあげます。
 お申込みにつきましては、クラブ事務局よりｅＭＭＲ－サバンナの「地区イベント参加」

からご登録をお願い申しあげます。
（次期三役の方は、参加登録の際、備考欄にＥメールアドレスをご登録ください）

記

１．日 時  ２０１０年 ５月２４日 月曜日
       登録受付  午後１２：３０～１３：３０
       セミナー  午後１３：３０～１６：００

２．場 所  東京プリンスホテル「プロビデンスホール」
       東京都港区芝公園３－３－１ TEL ０３－３４３２－１１１１

３．会 費  １名 ３，０００円（当日受付にてお支払願います）
【三役の方は、当日ご欠席の場合でも、資料はお渡しいたしますので、欠席者の

分も会費をお納め願います】

４．セミナー 第１部  クラブ運営について
       第２部  ＩＴに関する説明

第３部  次期キャビネット運営について

５．申込み締切日  ２０１０年５月１４日（金）必着
以上

同文送付先： キャビネット正副幹事・会計、MERL チーム